
Україна
ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ 

ПОЧАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

«її » жовтня 2021 р. м. Почаїв № 02

Про затвердження Інструкції з 
підготовки бюджетних запитів 
до проекта бюджету міської 
територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до пунктів 3-5 статті 75 Бюджетного кодексу України, з 
метою забезпечення своєчасного та ефективного складання проекта бюджету 
Почаївської міської територіальної громади на 2022 рік

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з заповнення бюджетних запитів до проекта 
бюджету Почаївської міської територіальної громади на 2022 рік, що 
додається.

2. Забезпечити доведення затвердженої Інструкції до головних 
розпорядників бюджетних коштів у термін до 15 жовтня 2021 року та надати 
роз’яснення щодо належного її застосування.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Начальник фінансового відділу Ольга БОЦЮК


